公告编号：2023-021

证券代码：835600         证券简称：瑞朗医药      主办券商：国泰君安

山东瑞朗医药股份有限公司

关于公司完成新增经营场所的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

因经营发展需要，公司于 2023 年 8 月 7 日完成增设经营地址的工商登记，

新增经营地址为青岛市李沧区广水路 610号，公司注册地址无变化。

本次公司增设经营场所不会变更公司主营业务，对公司商业模式、财务状

况及经营成果不会造成不利影响。

山东瑞朗医药股份有限公司

董事会

2023年 8月 8日